froling
Monterings- och bruksanvisning

FBR-G2 /| GAR-G2

med separat omrérardrivning och matarskruv

Oversittning av det tyska originalet av monterings- och bruksanvisningen for utbildade tekniker och
anvandare!

Las och folj anvisningar och sakerhetsanvisningar!
Reservation for tekniska andringar, tryck- och textfel!

M2070323_sv | Utgava 2023-11-06




Innehallsforteckning

LI N1 5 = 1o | SRR 4
1.1 FUNKEONSDESKIIVNING ...ttt et e e e e e e e ettt e et e e e e e e e e e e nnneeneeeeeeeas 5

7 - 1 (=] 2 1= 6
2.1 Risknivaer pa varningSanVISNINGA ...........cccuuiieeiiiiiie et e e e et e e e e ateee e e e st reeeesbaeeaeeasnbeeeeeeasbeeeeeannes 6

P 2 N VET=T o IE= T 0 1YZ= 1T [ o1 Vo T PSSP 7
b I 1= (g T W o= [ F] [T o (OO PRSP PRRRTPP 8

2.3 Instruktioner fOr aNVANAArEN .........cooi ittt e e e e e e e e e e et e e e eaaaaaeeaaan 9
2.3.1 Instruktioner for MonteringSPErsONAIEN .........c.uuiiiiiiiiiie ettt ee e 9

2.3.2 Monteringspersonalens skyddSUtrusStning..............eeeeeiiiiiiiiiiii e 9

2.3.3 Instruktioner fOr aNVANAIEN ...........ooiiiiiiii ettt e s e e s e e e e s nneeeas 9

2.3.4 Skyddsutrustning fOr @NVANAAIEN ...........ccooiiiiiiiiieeee e e e e e e e e e e e e e e e 10

2.4 UtfOrand@anViSININGAr . .........ueiii it ettt ettt e ettt e e e ettt e e e e bttt e e e e bee e e e e e n bttt e e e nn e e e e aannneeee s 10
22 St B o T 0= PR 10

2.4.2 Krav pa uppstallNiNgSPIAtSEN ........viiiieiiiiiie et as 11

2.5 SAKErNEtSANOIANINGAI.......uuiiiiiiiiiee et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e s seeaasbeaareeeaaaeeeaaaan 12
2.6 KVAISTABNAE MSKET .. .ueiiiiiiiiiiie ettt et e e e e e ettt e e e et e e e s aaa e e e e e esaaeeaesensseeeeesssseeaeaannseeanan 13

B 1= 15 TS 15
G Tt B I 112/ =T 0 T 1= OSSR 15
3.2 Bransleforradets diMENSIONET .........cocuuiiii ettt e et e e e sttt e e e e et e e e e e ssteeeeessnseeeeeesanseeeeesanes 16
3.3 TEKNISKA AAL@....cceiiiiiiiii et e e a e e e 17

4 Anmarkningar om UfOrandet..........cccoeceeciieiiicerrer e e e e sssn e e e smr e s s s ssne e e s smn e e s e s snnn e e e s e mnnennnnnnns 18
o IV oo (=1 4T o [ST=T V7 < 11 T - USRS 19
V= To To =T a T ] s o1 o4 oV PRSPPSO 21

5 Transport oCh iNStallation .........oceiiiiiierrr s s s s s s s s e s e e e e n e e e e e e e nnnnnnnnnnnannnn 22
ST I V1= =T o = To | g T PP RPPOPPPRR 22

L 11 U 01 =Y 4 1 3V PR 23
6.1  LeveransomMfattning........c..ueiiiiiiee e r e e e e e e e e e e aneeeaaaeaeeaean 23

L 200 0 B O T o o =T U LY o RS 23

O T 2 € W o | )V e o 7= | £SO PRSRRRT 23

L I T |V = = = S U PRSP 24

LT I S @ 4o o] = o) (o] SRR SERR 25

6.2 MONtera MAatArSKIUV ...t 26
6.2.1 Oversikt GVer tragens PIACEIING ..........ouriiiiiiii e 26

6.2.2 Oversikt 6ver placeringen av trag med Gverlangd ...........ccocveiiiiiiiiiie e 28

L2 T Y/ [o 01 (T = I (= o =Y o OSSR 30

6.2.4 Montera fiberbrytaren (HlIVal) ...........oooiiii s 32

6.2.5 Montera fallschaktsdverdelen och drivenheten.............ccooiiii e, 33

6.2.6 Montera pAbYGGNAASAEIAT .......coiiuiiiiie ittt a e e nnaeeas 37

LR IV [o )0 (=Y = o 4] ¥ =T =T o KO EPPROPPPRR 37
6.3.1 Montera grunNdbYGQSAtSEN .......coiuiiiiieiiiiiie ettt e et e e a e naeeas 37

(SRRC I \V (o]0 (=1 = We] 4] o] =14 1410 ] (o ] 5 o PR 40

6.3.3 Montera blindbotten (LlIVal)...........eeiiii s 45

6.3.4 Montera fjaderbladsomréraren FBR-G ...t e e 45

6.3.5 Montera ledarmsomrorare GAR-G.......cooii it e e e 47

6.4 Montera en stodfot i pannrummet (AerNativ) .......c..ooiiiiiiiiii e 52
ORI o] (=] 0] V= Te o =T aToT 0 1) o] 4 aTe =T o NP PPPPPRR 52
6.6 Montera temperaturévervakningen i bransleférradet (TUB)..........cooovoieveveueeeeeeeeeceeeeeeeeeee e 53
6.7 ANSIUtNING QV @NIAgQNINGEN ... .coi ittt e e e e e e e e e e et et et et e e e ee et — b e e e e e e aaaaaaaaaaaaaaan 54
6.7.1 Elektrisk @nSIUINING ......eueieieie e e e e e e e e e e e e e s 54

6.7.2 ANSIUt SPrINKIEISYSIEMEL .......oiii e e e e as 54

ii M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Innehallsforteckning

7 Drift av SYStemet ... ———————————— 55
% B |2 F=Ta Vg = T= T AV ] 1 T = | PSPPSR 55
A o] ] ¢= W o 41 ue=Te ] 11 o o PSPPSR 55
7.3 Pafylining av Bransle i fOITAQ .........ooo ittt ettt e e eee e e et e e e eneeeeneeeeaneeeenns 56

7.3.1 Inmatning av bransle vid halvtomt forrdd med omrorare ............cccooevveeeeiiiiiiie e 56
7.3.2 Pafylining av bransle i tomt bransleforrad med omrorare ...........cccoooevveeeeiiiiiiee e 57
7.3.3 Inblasning av bransle vid halvtomt forrad med omrorare............ccoooevieeie i 57
7.3.4 Inblasning av bransle vid tomt forrad med omrorare ............ccceeeveeeeeiiiiiiiieeeeee e 58
7.3.5 TOmMNING AV branSIefOrradet.........ooeiiii oo e e e e e e e e e e 59
42 O 1T =Y o 4y 1 =Y o SR 59
A TV 1o [ 1 7= [T T To TSP OPRPSR 60
4 00 B B 7= 43T 1 (= 1 o PP PPUPUPTRRRN 60
7.5.2 AVFAlISNANTEIING ...eeiiiiiiii et e ettt e e e e e e e e e e e et eeeeaaaeeeeeaaaaaanes 60

8 Underhall av anlaggningen ........cocccciriiiiiiiririi e e s s ne s s mn e mn e s e e s n e e e e 61
8.1 Underhallsarbeten som genomfirs av Agaren ...........cccuuvvieiiiiiee e o i et e e e e e 62
8.2 Underhallsarbeten som utfors av utbildad tekniKer .............oooiiiiiiiiiii e 64
8.3 RESEIVACIAN ...ttt ettt e e e e e e e e e ettt et e e e e e e e e e e e e nnnenaeeaeaaaaaeaaaan 64

Lo =Y V7 3 F- 1o 1 ' 65

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 iii



1| Allméant

1 Allmant

Tack for att du har valt en kvalitetsprodukt fran foretaget Froling. Produkten ar
konstruerad enligt de senaste tekniska ronen och uppfyller gallande standarder och
provningsdirektiv.

Las och f6lj den medféljande dokumentationen och se till att den alltid finns lattillganglig
vid anlaggningen. En saker, korrekt, miljovanlig och ekonomisk drift av anlaggningen
forutsatter att du féljer kraven och sdkerhetsanvisningarna i dokumentationen.

Genom att vi standigt vidareutvecklar vara produkter kan bilder och innehall avvika i
nagot. Om du hittar fel ber vi dig kontakta oss: doku@froeling.com.

Med forbehall for tekniska andringar!

U[tfdrdande av Enligt maskindirektivets definition rér det sig om en delvis fullbordad maskin. Den delvis
everansintyg £ llbordade maskinen far inte tas i drift forran det konstaterats att den maskin i vilken den
delvis fullbordade maskinen har installerats uppfyller kraven i EG-direktivet 2006/42/EG.

Efterlevnaden av 6ppna bestdmmelser och granskningen av korrekt installation maste
bekraftas i leveransintyget for forsdkran for inbyggnad (ingar i dokumentationspaketet).

4 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Allméant | 1

1.1 Funktionsbeskrivning

Fjaderbladsomrérare FBR

Omrorare med ledade armar GAR

A Kuggvaxelmotor omrérare F Vinkelvaxel omrérare

B Omroérarkanal med drivaxel G Kuggvaxelmotor matarskruv
C Omrérarhuvud H Fallschaktsoverdel

D Ledarmar med fjaderpaket (GAR) | Slutet trag for matarskruv

E Fjaderpaket (FBR) J  Oppet trag for matarskruv

Nar bransleforradet ar fyllt lagger sig omrérararmarna omkring omrorartallriken och
reducerar tack vare den minskade omkretsen motstandet vid driften av systemet.

Nar pannstyrningen begar bransle startar systemet och materialet luckras upp av de
foérspanda omrorararmarna och transporteras till matarskruvens 6ppna trag.
Matarskruven transporterar materialet till dverféringslaget, dar det faller genom
baktandningsskyddet (baktandningsspjallet eller slussmatare) ned i pannans
underliggande stokerskruv eller i en annan matarskruv.

Tack vare att omrérarens separata drivning ar oberoende av matarskruven ar en steglos
installning av matarhastigheten majlig.

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 5



2 | Sakerhet

2 Sakerhet

2.1 Risknivaer pa varningsanvisningar

| den har dokumentationen anvands varningar med féljande risknivaer for att informera
om omedelbara risker och viktiga sakerhetsforeskrifter:

A FARA

Den farliga situationen &r omedelbar och leder till allvarliga personskador och till
och med dédsfall om anvisningarna inte féljs. F6lj anvisningarna!

Den farliga situationen kan intréffa och leder till allvarliga personskador och till och
med dddsfall om anvisningarna inte foljs. Arbeta mycket forsiktigt.

A AKTA

Den farliga situationen kan intrédffa och leder till ldtta eller ringa personskador om
anvisningarna inte foljs.

OBSERVERA

Den farliga situationen kan intrédffa och leder till sak- eller miljéskador om
anvisningarna inte féljs.

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Sakerhet | 2

2.2 Avsedd anvandning

Frolings matningssystem "Separat omroérardrivning FBR-G / GAR-G” ar endast avsett for
frammatning av bransle fran ett lampligt bransleférrad. Endast de branslen som
definieras i avsnittet "Tillatna branslen” far anvandas!

Anlaggningen far endast anvandas i tekniskt felfritt skick, enligt féreskrifterna, samt under
beaktande av sékerhet och risker! Bruksanvisningens inspektions- och rengdringsintervall
maste beaktas. Atgérda omedelbart fel som kan inverka pa sékerheten!

Tillverkaren/leverantéren ansvarar inte for nagon annan eller ytterligare anvandning och
skador som uppstar p.g.a. denna.

Anvand antingen originalreservdelar eller andra angivna reservdelar som godkants av
tillverkaren. Om andringar eller modifieringar av nagot slag som avviker fran tillverkarens
villkor utférs pa produkten upphdr dess 6verensstdmmelse med gallande direktiv. | detta
fall maste systemagaren lata genomféra en ny riskbedémning av produkten och pa eget
ansvar genomfora en beddomning av dess 6verensstammelse med gallande direktiv for
produkten och uppratta en tillhdrande forsakran om éverensstammelse. Denna person
Overtar darmed tillverkarens alla rattigheter och skyldigheter.

A FARA

Vid felaktig anvandning:
Felaktig anvdndning av systemet kan leda till svara kroppsskador och sakskador!
Foljande galler fér anvandning av systemet:

O Anvisningar och rad i bruksanvisningarna maste beaktas

O Folj de enskilda atgarderna for drift, underhall och rengéring samt for felavhjalpning

O Andra mer omfattande arbeten (t.ex. reparationer) skall utféras av Frolings
kundservice eller en av Froling auktoriserad varmetekniker.

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



2 | Sakerhet

2.2.1 Tillatna branslen

Tréflis
Beteckning enligt Beskrivning
EN ISO 17225-4
M20 Fukthalt max. 20 %
M30 Fukthalt max. 30 %
M35 Fukthalt max. 35 %
P16s Huvudandel (min. 60 % av massan): 3,15—16 mm, max. langd pa
45 mm, tidigare finflis G30
P31s Huvudandel (min. 60 % av massan): 3,15-31,5 mm, max. langd pa
120 mm, tidigare mellanflis G50
Standarder ). Bransle enligt EN ISO 17225 — Del 4: Tréaflis klass A1+A2/P16s-P31s M35
Tyskland Bransleklass 4 (§ 3 i forsta imissionsskyddsférordningen (BImSchV) i dess
dessutom: gallande lydelse)
Trédpellets
Trapellets av naturligt tra med 6 mm diameter
Standardreferens gy Bransle enl. EN ISO 17225 — Del 2: Trapellets i klass A1/D06

och/eller: Certifieringsprogrammet ENplus eller DINplus

Allmant galler att:
Kontrollera lagret med avseende pa pelletsdamm fore pafylining och rengér vid behov!

8 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Sakerhet | 2

2.3 Instruktioner for anvandaren

2.3.1 Instruktioner for monteringspersonalen

A AKTA

Vid montering och installation av okvalificerade personer:
Det kan uppsta materiella skador och personskador!
For montering och installation galler att:

0 Beakta anvisningar och rad i bruksanvisningarna
0 Lat endast personer med lampliga kvalifikationer arbeta pa systemet

Montering, installation, forsta driftsattning och reparation far endast genomféras av
kvalificerade personer:

= Varmetekniker/byggnadstekniker
= Elinstallationstekniker
= Frolings kundtjanst

Monteringspersonalen maste ha last och forstatt anvisningarna i dokumentationen.

2.3.2 Monteringspersonalens skyddsutrustning

Bar personlig skyddsutrustning i enlighet med reglerna for férebyggande av olyckor!
= Vid transport, installation och montering:
- lampliga arbetsklader
- skyddshandskar
- sakerhetsskor (minst skyddsklass S1P)

2.3.3 Instruktioner for anvandaren

A AKTA

Om obehdriga personer uppehaller sig vid Installationsrum:
;b Risk for egendoms- och personskador!
—r O Anvandaren ar skyldig att tillse att obehoériga personer, i synnerhet barn, inte far
tilltréade till anlaggningen.

Endast instruerade anvandare har tillstand att anvanda anlaggningen! Anvandaren ska
dessutom ha last och forstatt anvisningarna i dokumentationen.

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 9



2 | Sakerhet

2.3.4 Skyddsutrustning for anvandaren
Bar personlig skyddsutrustning i enlighet med reglerna for férebyggande av olyckor!

= Vid anvandning, inspektion och rengoring:

- lampliga arbetsklader
- skyddshandskar
- stadiga skor

2.4 Utforandeanvisningar

Det ar generellt forbjudet att utféra ombyggnader pa anlaggningen liksom att manipulera
sakerhetsteknisk utrustning eller att satta sadan utrustning ur funktion.

Forutom monterings- och bruksanvisningen och de féreskrifter som galler i respektive
land gallande uppstallning och drift av anlaggningen maste aven brandskyddsforeskrifter,
byggnadsforordningar och bestdammelser for elektriska installationer foljas.

2.4.1 Normer

Installation och driftsattning av anlaggningen maste genomforas enligt de lokala brand-
och byggforeskrifterna. Foljande standarder och foreskrifter ska alltid foljas:

ONORMY/SS-EN 60204 Maskinsakerhet - Maskiners elutrustning - Del 1: Allmanna
fordringar

TRVB H 118 Tekniska riktlinjer for fdrebyggande brandskydd (Osterrike)

ONORM H 5170 Bygg- och brandskyddstekniska krav (Osterrike)

ONORM H 5190 Varmesystem - Bullerreducerande atgarder

EN ISO 13857 Maskinsakerhet - Skyddsavstand for att hindra att armar och ben
nar in i riskomraden

EN 13501 Brandteknisk klassificering av byggprodukter och byggnadselement
- Del 1:

10 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Sakerhet | 2

2.4.2 Krav pa uppstillningsplatsen

= Bransleférradet maste skyddas mot alla vaderleksférhallanden!

= Skyddskonstruktioner maste vara utférda i enlighet med gallande standarder och
foreskrifter

Anvisningar fér bréansleférradet

[ FUEL STORAGE ROOM |

frU"ng O www.froeling.com

OBS! Den medlevererade skylten till bransleforradet maste anbringas val synlig vid
ingangen till bransleférradet.

Vid PAFYLLNING av brinsleférradet maste DOKUMENTATIONEN till systemet
beaktas!

Beroende pa matningssystem, bransletyp och bransleférradets fylinadsniva maste olika
tillvagagangssatt tillampas vid pafyliningen. Anvand endast godkanda branslen enligt
bruksanvisningen fér pannan!

Innan brinsleférradet BETRADS maste VARME- OCH MATNINGSSYSTEM
STANGAS AV!

Risk for personskador pa grund av rorliga komponenter och automatisk start. Innan
bransleforradet betrads maste matningssystemet stangas av och sakras mot aterstart.
Dessutom finns risk for kroppsskador genom att fjiaderbelastade komponenter kan
svanga ut okontrollerat. Dessa maste sakras vid arbete pa systemet.

| pelletsforrad finns risk for kolmonoxidforgiftning. Innan bransleférradet betrads maste
det ventileras ordentligt (minst 15 min.). Forradet far endast betradas under uppsikt av en
annan person. Under vistelsen maste doérren hallas 6ppen och dammask anvandas!
Halrum kan bildas i bransleforradet och skapa rasrisk och darmed risk att begravas under
nedrasat bransle. Betrad darfor aldrig ytan pa branslet!

| bransleférradet finns halkrisk pa glatta ytor och fallrisk dar bransle matas ut.

Generellt maste personlig skyddsutrustning (arbetsklader, skyddshandskar, stadiga skor)
béras vid arbete i brénsleférradet och pa transportéren.

Tilltrade forbjudet for obehodriga! Hall barn borta! Bransleforradet skall vara sakrat mot
tilltrade och skall hallas Iast. Férvara nyckeln sakert! Eld, dppen laga och rokning ar
forbjudet! Skydda branslet mot fukt.

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 11



2 | Sakerhet

2.5 Sakerhetsanordningar

Séakerhetsanordning

Sakerhetsfunktion

Granslagesbrytare
fallschaktsoverdel:

Skydd mot ingrepp i transport- eller matarskruvens riskomrade
nar systemet ar igang

O Om inspektionsluckan 6ppnas, stangs systemet av
granslagesbrytaren

& Stromforsorjningen forblir inkopplad

Baktandningsskyddet (RSE) &r en del av pannan och aterfinns
omedelbart under fallschaktsdverdelen. | uppvarmningsfasen
utgor det, efter pafylining och i handelse av fel, en tillforlitlig
tatning mellan utmatnings- och pafyliningsanordning, sa att
brandspridning till bransleférradet forhindras.

O Beroende pa systemets utférande monteras ett
baktandningsspjall eller en slussmatare!

Slacksystem med automatisk utlésning for att hejda baktandning
i fallschaktsoverdelen.

Om temperaturen i fallschaktsdverdelen stiger éver 95 °C,
Oppnar ventilen sprinklersystemet, vatten strommar ut och
forhindrar darigenom en brand fran att sprida sig till
bransleférradet.

Temperaturévervakningsanordning i bransleforradet (enligt det
Osterrikiska brandskyddsdirektivet TRVB H118), som nar
temperaturen i bransleférradet dverstiger ca 70 °C aktiverar
varningsanordning(ar) pa plats.

12

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Sakerhet | 2

2.6 Kvarstaende risker
A FARA

Vid arbete pa omrérararmarna:

Allvarliga kroppsskador av de férspdnda omrérararmarna dr méjliga!
Vid arbete pa omrérararmarna maste darfor foljande beaktas:

O Lossa omrérararmarnas spanning fére demontering eller sakra dem mot
okontrollerad aterfjadring

A FARA

Vid arbeten pa anldggningen med paslagen spanningsforsorjning:
Automatisk start kan leda till svara skador
Vid arbeten pa anlaggningen respektive i forradet ska ovillkorligen de 5

sakerhetsriktlinjerna foljas:

3 Stang av alla poler komplett

0 Sakra mot aterpaslagning

3 Kontrollera att anldggningen ar spanningsfri
3 Jorda och kortslut

O3 Isolera eventuella spanningsférande delar som ar nara varandra och begransa
riskomradet

OBSERVERA

Pafylining av bransleférradet med avstangt matningssystem
Sakskador méjliga!

Genom branslets vikt p4 omrérararmarna kan systemet inte starta pa grund av
motstandet. Drivmotorn skulle bli 6verbelastad

O3 Darfor galler foljande:

% Utmatningssystemet maste vara inkopplat under pafylining, se kapitlet "Pafylining
av bransle i bransleférradet”

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 13



2 | Sakerhet

OBSERVERA

Om omrdérararmarna kommer i beréring med bransleférradets vagg:
Risk for sakskador!

Om konstruktionsforhallandena ar sadana att omrérararmarna kan komma i kontakt med
bransleforradets vagg:

O Omrérararmarna kan lossa delar av vaggens rappning

3 Avslagna delar av murverk och rappning delar kan blockera utmatningssystemet eller
stéra materialtransporten till pannan och darmed orsaka att systemet slutar fungera

% | sadana fall galler foljande:
O Fast ett 300 mm hogt beslag av plat eller hart tra vid bransleforradets vagg

% For detta kan Froling erbjuda ett fardigt vaggskyddspaket!
Frolings medarbetare star garna till tjanst med rad

OBSERVERA

Om ett otillatet bransle anvands:

Brédnslen som inte uppfyller kraven i standarder kan leda till att anlaggningen gar
trogt och blir igensatta, vilket i sin tur kan orsaka defekter resp. brott pa
komponenter!

Daérfor géller féljande:

O Anvand bara branslen som anges i kapitlet "Avsedd anvandning” i den har
anvisningen.

OBSERVERA

Drift av matningssystemet med for stor stigningsvinkel

Brott pa vinkelvédxeln pa grund av otillrdcklig smérjning!
Nar matningssystemet installeras maste darfor foljande beaktas:
O FBR med tréaflis stigningsvinkel a maximalt 15°
O FBR med pellets stigningsvinkel a maximalt 5°
O GAR med tréflis stigningsvinkel a maximalt 10°
O GAR med pellets stigningsvinkel a maximalt 3°

% Principiellt bdr omréraren monteras sa flackt som méjligt, i den man
monteringssituationen gor det mgjligt

14

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Teknik | 3

3 Teknik

3.1 Dimensioner

00000000 |==o=

L3 L4 L5

Pos Beteckning FBR 110 | GAR 110 | FBR 150 | GAR 150 | FBR 200 | GAR 200
D Diameter fjaderblad (FBR) / ledad arm 2 "Bransleforradets dimensioner” [» 16]
(GAR)
D1 | Diameter omrérartallrik 900 mm | 1300 mm | 900 mm | 1300 mm | 900 mm | 1300 mm
D2 Diameter skruv 110 mm 150 mm 190 mm
D3 Diameter drivaxel 40 mm
B1 Bredd matarskruvens trag 140 mm | 200 mm | 250 mm
B2 Bredd omrérarkanal 80 mm
H1 Ho6jd omrérarkanal 80 mm
L1 Langd omrérarkanal 2 "Bransleforradets dimensioner” [» 16]
L2 Langd kuggvaxelmotor 194 mm
L3 Langd o6ppet trag 2 "Bransleforradets dimensioner” [» 16]
L4 Langd overforingstrag 600 mm
L5 Langd slutet trag Variabel — finns i langder fran 100 mm
L6 Langd fallschaktséverdel + 590 mm 600 mm 750 mm
kuggvaxelmotor
L7 Langd skruv Bestams vid planeringen av bransleférradet
a Stigningsvinkel for traflis 0-15° 0-10° 0-15° 0-10° 0-15° 0-10°

Stigningsvinkel for pellets

0-5° 0-3° 0-5° 0-3° 0-5° 0-3°

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 15



3| Teknik

3.2 Bransleforradets dimensioner

Fjaderbladets och den ledade armens diameter och langden pa det 6ppna traget eller
omrorarkanalen varierar beroende pa bransleforradets storlek. Féljande tabeller visar
tillhérande matt.

OBS! Den nominella diametern for matningssystemet maste valjas efter langden pa
den sida (A) som |6per parallellt med omrérarkanalen.

A

Fjaderbladsomrérare FBR 2,0% 2,5% 3,0 3,5 4,0 4,5 5,0
Bransleforradets langd i m <2,0 <25 <3,0 <3,5 <40 <45 <50
omrorarriktningen (A)
Nominell diameter mm 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000
Fjaderbladets diameter (D)" 2400 2950 3450 4000 4500 5050 5600
Langd omroérarkanal (L1) 1650 1900 2150 2400 2650 2900 3150
Langd 6ppet trag (L3)
- Skruv @ 110 10452 | 12952 1545 1795 2045 2295 2545
- Skruv @ 150 - - 1595 1845 2095 2345 2595
Langd Oppet trag (L3)
- Skruv @ 110 1545 2045 2545 3045 3545 4045 4545
- Skruv @ 150 - - 2595 3095 3595 4095 4595
(for extra langa skruvar)
Max. pafyliningshojd? m
- Pellets 2,5
- Flis 50
1. Fjaderbladen ar nagot dverdimensionerade for att garantera en optimal anvandning av utrymmet i bransleforradet
2. Endast tillganglig med skruv @ 110
3. Ju hogre materialhdjd man fyller pa desto storre ar risken att det bildas ihaligheter

16 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Teknik | 3

Omrorare med ledade armar GAR 5,0 55 6,0
Bransleforradets langd i m <50 <55 <6,0
omrorarriktningen
Lankarmens diameter (D) mm 5000 5500 6000
Langd omrorarkanal (L1) 3165 3415 3665
Langd 6ppet trag (L3)

- Skruv @ 110 2545 2795 3045
- Skruv @ 150 2595 2845 3095
Langd Oppet trag (L3)

- Skruv @ 110 4545 5045 5545
- Skruv @ 150 4595 5095 5595
(for extra langa skruvar)

Max. pafyliningshojd” m

- Pellets 3,0

- Flis 6,0

1. Ju hogre materialhtjd man fyller pa desto storre ar risken att det bildas ihaligheter
3.3 Tekniska data

Kuggviaxelmotor omroérare

Beteckning FBR GAR

Effekt 0,37 kW 0,55 kW
Varvtal 10,5 varv/min. 10,5 varv/min.

Kuggviaxelmotor matarskruv

Pann- Skruv- Standardlangd” Extra langd"
effekt diameter
20-75 kW g 110 4-5 varv/min 0,25 kW 4-5 varv/min 0,37 kW
80-120 kW 10-11 varv/min 0,37 kW 10-11 varv/min 0,55 kW
130-180 kW 150 4-5 varv/min 0,25 kW 4-5 varv/min 0,37 kW
200-350 kW 10-11 varv/min 0,55 kW 10-11 varv/min 0,75 kW
400-550 kW J 200 10-11 varv/min 0,55 kW 10-11 varv/min 0,75 kW

1. Uppgifterna galler for flis. For pellets kan uppgifterna variera beroende pa anlaggning.

Stréomforsorjning kuggvaxelmotor

400 VAC /50 Hz

Sakerhetsbrytare

24VDC

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2

17



4 | Anmarkningar om utférandet

4 Anmarkningar om utforandet

Bransleforradets delar

Konstruktionsanvisningar

1 | Vaggar och tak De omgivande vaggarna och innertaket bade i férradet och pannrummet maste vara i

brandsakert utférande (REI 90) och maste folja lokala foreskrifter

2 |Vagg- Overféringstraget och omrérarkanalen far inte beréra murverket (gjutas in), eftersom den
genomfdring ljudbrygga som da uppkommer kan medféra att buller éverfors i hela murverket! Darfér maste

mellanrummen i murgenomféringarna fyllas med dadmpningsmaterial enligt EN 1366-3 eller EN
13501-2.
For dimensionering av 6ppningen se nedan i avsnittet "Vaggenomforing”.

3 | Formsattning av Dorren till forradet maste ha en branddérr med brandteknisk klass EI,30-C och maste utféras
bransleférradets dorr | med tatning. Pa forradets insida bér dessutom tréabrador monteras, sa att inte branslet trycker

mot dorren.

4 | Inspektions- Inspektionséppning med brandteknisk klass EI1,90-C (t.ex. eldstadslucka) omedelbart ovanfér
Oppning vaggenomforingen, for enkel borttagning av eventuella blockeringar som orsakas av alltfor

langt material intill matarskruvens avskiljningskant. Inspektionséppningen skall vara sa
beskaffad att den kan dppnas utan verktyg. En varning for restrisker maste placeras vid
inspektionséppningen genom maskinagarems forsorg.

5 | Skydd for Om bransleforradets konstruktion (rektangulart rum) gor att omrérararmarna kan beréra
sidvaggarna vaggen, rekommenderas det att installera en 300 mm hdg belaggning av plat eller hart tra pa

vaggen. Detta forhindrar att avslagna bitar av mur eller rappning blockerar matningssystemet!

6 | Mellan- Forhindrar att material blir liggande under omrérararmarna. Sadant material skulle ruttna och
golv kan férsamra varmevardet. Darfor rekommenderas att man pa plats bygger ett mellangolv.

Konstruktionen maste dimensioneras sa att mellangolvet inte deformeras under den statiska
belastningen av brénslematerialet. Blindbotten maste dessutom vara sjalvbarande och far inte
vila p& matarskruvens trag.

7 | Montera Placera temperaturgivaren ovanfor dvergangen mellan det dppna och slutna traget i
temperaturévervaknin | bransleforradet. Om grénsvardet for temperatur 6verskrids (ca 70 °C eller max. 20 °C over
gen i bransleférradet | hogsta férvantade omgivningstemperaturen) aktiveras varningsanordningar hos kunden.
(TUB)

18 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Anmérkningar om utférandet | 4

4.1 Monteringsanvisningar

all

a/l

} 1/2 1/2 }

Beakta foljande punkter vid placering:
= Omrorarhuvudet (1) mitt i rummet
= Omrorarkanalen 2) i rat vinkel mot vaggen
= Matarskruv och omrérarhuvud ska vara i samma vinkel (3)

Korrekt placering av matarskruven

OBSERVERA

Funktionsfel i matningssystemet pa grund av att matarskruvens lage ar felaktigt

Om det 6ppna traget fér matarskruven placeras bredvid omrérartallriken kan det
vid full bunker leda till bryggbildning och funktionsfel i matningen.

Darfor galler foljande:

O Placera matarskruven med medlevererad traghallare (A) pa grundbyggsatsen (B)
2 "Montera omrérarmotorn” [» 40]

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 19



4 | Anmarkningar om utférandet

Konstruktionsvarianter matarskruv

Tack vare den separata omrorardrivningen kan matarskruven utformas pa olika satt.
Nedan ges nagra exempel baserade pa separat omrorardrivning med GAR. Dessa
illustrationer ar i tilldampliga delar giltiga aven for FBR.

Matarskruv standard till héger Matarskruv standard till vanster

Matarskruv standard till héger och extra langd Matarskruv standard till vanster och extra
till vanster langd till héger

20 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Anmérkningar om utférandet | 4

4.2 Vaggenomforing

Trag for matarskruv

Omrorarkanal

Innan omroéraren installeras maste en vaggenomforing skapas pa plats saval for
matarskruvens trag som fér omrérarkanalen.

Shitt sidovag: Shitt uppifran: S

000000088

Matten for genomféringen foljer av vaggtjockleken (s), tragets vinkel mot vaggen (B)
resp. lutningsvinkeln (a) for systemet som helhet. Av erfarenhet racker en 6ppning pa
500 x 500 mm.

OBS! Traget far inte berdra vaggen!
OBS! Vaggenomforingen ska klas in med elastiskt material!

<
P 200 - 270 mm

{1

Dimensionerna pa vaggenomfoéringen ar beroende av systemets lutningsvinkel (a).
Darvid galler foljande:

= Rund genomféring: @ min. 250 mm / max. 270 mm
= Fyrkantig genomféring: Sidolangd min. 200 mm / max. 270 mm
OBS! Omrorarkanalen far inte beroéra vaggen!

o

200 - 270 mm

=320)

\é\l
N
‘:%

100000040

OBS! Vaggenomforingen ska klas in med elastiskt material!

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 21



5| Transport och installation

5 Transport och installation

Matningssystemet levereras delvis monterat och forpackat pa pallar
3 Foljs transportanvisningarna pa férpackningen!
Undvik skador:

O Komponenterna, i synnerhet drivningskomponenterna, maste transporteras
forsiktigt

For installationen maste det finnas en dorr till bransleforradet respektive en
taképpning i silon

O Beakta omrorartallrikens diameter!

5.1 Mellanlagring
Om installationen av anlaggningen sker forst senare:
O Komponenterna maste lagras dammfritt och torrt pa en skyddad plats
% Fukt kan orsaka skador pa enskilda delar, sarskilt motorn!

22 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Montering | 6

6 Montering

6.1 Leveransomfattning

6.1.1 Omrorarhuvud
FBR-G GAR-G

1 Distansring (vid FBR-G med vinkelvaxel RI150) 4 Omrorare med ledade armar
2 Fjaderblad 5 Fjaderblad
3 Omrorartallrik

6.1.2 Grundbyggsats
FBR-G (RI 125) GAR-G (RI 130) FBR-G / GAR-G (RI 150)

1 Bottenkonsol 5 Tackplat

2 Stodfot 6 Mellanplatta
3 Vaxelfaste 7 Adapter

4 Vinkelvaxel

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 23



6 | Montering

6.1.3 Matarskruv

1 Kraftigt ankare 20 Flistackplat grundtrag

2 Stodfot 21 Slutet trag

3 Andlégesbrytare 22  Téatning slutet trag

4 Rorbdj till sprinklersystem 23 Forlangningstrag 6ppet

5 Dykror pa termisk sakerhetsventil 24 Grundtrag 6ppet med skarkant

6 Matarskruv hel (vid & 200) 25 Overféringstrag

7 Glidlagerbock 26 Traghallare

8 Glidlager 27 Fallschaktsoverdel (vid @ 150/200)
9 Lagertapp 28 Tatning fallschaktsdverdel (vid @ 150/200)
10 Faste for stodfotter 29 Flansplatta (vid @ 150/200)

11 Flanslager 30 Fallschaktsoverdel (vid @ 110)

12 Grundskruv modulér (vid @ 110/150) 31 Flanslager

13 Forlangningsskruv modular (vid @ 110/150) 32 Vridmomentstdd med dorn

14 Spannstift (vid @ 110/150) 33 Vridmomentstéd med lager

15 Stopplat férlangningstrag 34 Distansring

16 Pelletstackplat forlangningstrag 35 Kuggvaxelmotor

17 Flistackplat forlangningstrag 36 Slutet trag for mellanskruv (tillval)
18 Stopplat grundtrag 37 Mellanskruv (tillval)

19 Pelletstackplat grundtrag

24 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Montering | 6

6.1.4 Omrorarmotor

II!IIIIIIIIII/A

()
0
4
P
]
0,

Mellanflans med vridmomentstod
Flanslager

Vridmomentstéd med lager
Kuggvéaxelmotor

Distansring

Drivaxel

Grundmodul

Kalotthallare

© 00 N O g A WON =

Glasfibertatning

10
11
12
13
14
15
16
17

Glidlagerkalott
Forlangningsmodul
Murmodul

Faste for stodfotter

Stodfot

Stodfot for kuggvaxelmotor
Vaggskydd

Kraftigt ankare

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2

25



6 | Montering

6.2 Montera matarskruv

6.2.1 Oversikt 6ver tragens placering

Foljande grafik visar de 6ppna tragens korrekta placering i férhallande till omrérarens och
skruvens diameter.

Matarskruv @ 110

P G

Grundtrag
L=1045

Overféringstrag

@20m —

Matningsriktning

Grundtrag

@25m Overformgstrég L=1295
! YN

= | f—

Grundtrag
L=1545

Q 3,0 m Overfonngstra:g H

- /

Grundtrag F?n‘]énl-gnér(;%s-
ori L=1295 rag L=
?35m Overféringstrag ) e -

— |

1
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
I
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
Grundtrag Forlangnings- |
L=1545 trag L= 500 |
|

|

|

t

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

f

|

|

|

|

|

1

%) 4,0 m Overfonngstrég ‘
T | ——

Grundtrag Forlangningstrag
L=1295 L 1000
Q 4’5 m Overforlngstrag I

] — p—
Grundtrag Forlangningstrag
Overféringstra L=1545 L 1000
250m gstrag

] g— —

Grundtrag Forlangningstrag
L=1295 L= 1500

Q 5,5 m Overfonngstr_aﬂg [ _

Grundtrag Forlangningstrag

L=1545 L= 1500

1) 6,0 m Overforlngstrag . ]
=

26 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Montering | 6

Matarskruv @ 150 / 200

P G

= | | |

1
|
|
vert Grundtrag |
X X - verforingstrag L=1595
g30m Matningsriktning , F i :
" - - [ |
L |
|
|
|
Forléangnings- I
N Grundtra —
Overforingstrag |_=1345g trag L=500 :
235m =1
T
|
|
|
6 Grundtrag F?rjénl?n;r;)%s- :
verforingstrag L=1595 rag L=
d40m RN B .1:
|
|
|
. Grundtrag Forlangnings- :
Overforingstrag L=1345 trag L=1000
@ 45m ) , | e |
- - " Hl | [ | |
] — —
|
!
T
|
Grundtrag Férlangnings- |
Overféringstrag L=1595 trag L=1000 |
@50m — e
“7 I
. _ _—
|
I
|
B Grundtrag Forlangnings- |
Overforingstrag L=1345 trag L=1500 |
@55m R P e —
L | [ | I
|
I
|
. Grundtrag Férlangnings- |
Overforingstrag L=1595 trag L=1500 |
26,0m |
|
|
1

Forlangningsmatarskruv

Mellanskruv
(tillval)

Flisplat/pelletsplat
Stopplat

Overforingstrag

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 27



6 | Montering

6.2.2 Oversikt 6ver placeringen av trag med dverlingd

Foljande grafik visar de 6ppna tragens korrekta placering i férhallande till omrérarens och
matarskruvens diameter.

Matarskruv @ 110

Forlangningstrag

Grundtrag L=500
Overforingstrag L=1045
@2,0m Matningsriktning “ — “
Forlangningstrag
Grundtrag L=750
d25m Overfonngstrég L=1295 =
):
| o —
Forlangningstrag
Grundtrag L=1000
Q 3 0 m OverfonngStrag ' = =
| | f—
Forlangnings-  Farlangnings-
Grundtrag FO”“E"g(‘)%S' trag L=750 trag L=500
sem OverfonngStrég : — trag = =
| I — =
Forlangningstrag
Grundtrag Forlangnings- L=1500

Foérlangningstrag Forlangningstrag
=1000

Grundtrag Forlangningstrag
“ L . L=1295 L=1000
Overforingstra
Q 4’5 m Iz -g -Hg ﬁv i ﬁ. : : : i = =
Forlangnlngstrég Forlangningstrag
Grundtrag Forlangningstrag L=1000
C)verfonn stré L=1545 L 1000
@50m i
Forlangningstrag Forlangningstrag
Grundtrag Forlangnlngstrég L=750 L=1500
Overfonn stra L=1295 L= 15
@55m nosts
Foérlangningstrag Forlangnmgstrég
Grundtrag Forlangningstrag L=1500
@60m Overforingstrag ' L=1545 D ] |-='1500 ] .
1 1 | [ |

1
|
|
|
|
|
|
I
|
|
|
|
|
|
I
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
. |
Overféringstra L=1545 trag L=500
240m “—g“g [ Rl e
— |
——
f
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
f
|
|
i = =
|
|
1

28 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Montering | 6

Matarskruv @ 150 / 200

Forlangnings-

|
|
vert Grundtrag | trag L=1000
X K - verforingstrag L=1595
@3,0m Matningsriktning n . : : E—
— ) r |
. |
|
|
: Forlangnings-  Forlangnings-
Grundtrag Forlangnings- trag L=750 trag L=500
Overféringstrag 1=1345 trag L=500 :
@35m , : SR |
- |
[ | [ |
|
|
I Forlangnings-
Grundtrag Forlangnings- I trag L=1500
Overforingstrag 1=1595 trag L=500 |
@40m R | —
L _ — | ]
|
}
I Forlangnings- Forlangnings-
i Grundtrag Forlangnings- | trag L=750 trag L=1000
Overféringstrag L=1345 trag L=1000 I
BA45m 1 = }:
|
t
| Forlangnings- Forlangnings-
Grundtrag Férlangnings- | trag L=1000 trag L=1000
Overféringstrag L=1595 trag L=1000 |
Q 570 m . 7 B - - = |
- - - Hl | [ | |
| — — I —
|
I
| Forlangnings- Forlangnings-
Grundtrag Férlangnings- | trag L=750 trag L=1500
Overféringstrag L=1345 trag L=1500 | _
@55m i F = . . . — |
= | | a5
|
I
| Forlangnings- Forlangnings-
. Grundtrag Forlangnings- | trag L=1500 trag L=1000
Overforingstrag L=1595 trag L=1500 |
Q 6,0 m I | F 1 |
|
|
1

Foérlangningsmatarskruv

Mellanskruv
(tillval)

Stopplat
Pelletsplat
Flisplat/pelletsplat
Stopplat

Overféringstrag

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 29



6 | Montering

6.2.3 Montera tragen

O Skruva samman 6ppna trag (A), overforingstrag (B), faste for stodfotter (C),
flanslagring (D) och traghallare (E)
- 4x sexkantskruv M12 x 35 per flansférband

% Se till att tragen ligger i linje med varandra
% Montera traghallaren (E) pa omrérarens sida, se uppstallningsritning
% Vid extra langd (1) monteras traghallaren (E) pa grundbyggsatsens position

O Montera glidlagerbocken pa flanslagret
- 4x sexkantskruv M12 x 16

3 Skjut in lagertappen och glidlagret i glidlagerbocken
O Fukta lagertappen med fett
% Rekommendation: Molykote BR2 Plus (Froling art.nr 55633)

O Korta av fétterna till nskad Idngd och montera de pa fastet for stodfotterna
- 2x sexkantskruv M12 x 35 per stodfot

% 3 stodfotter med matarskruv utan extra langd
% 5 stodfotter med matarskruv utan extra langd
OBS! Med traghallare (E) monteras ingen stoédfot

30 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Montering | 6

O Positionera tragen i bransleférradet enligt uppstaliningsritningen

O Montera de stangda tragen pa oéverforingstraget med keramisk fiberpackning
- 4x sexkantskruvar M12 x 35 per flansanslutning

% Se till att tragen ligger i linje med varandra

O Montera matarskruvarna i modulutférande med spannstift (A)
& Spannstift @ 8 x 40 med skruv @ 110 mm
% Spannstift @ 10 x 60 med skruv @ 150 mm

O Skjut in matarskruven i traget pa pannrumssidan

Montera foljande tackplatar pa det 6ppna traget med vagnsbult M10 x 25:

= Pelletstackplat (A) vid pelletsutférande

= Flistackplat (B) vid flisutforande

= Stopplat (C) vid utférande utan blindbotten
P4 det extra langa traget (1):

= Pelletstackplat (D)

= Montera stopplaten (E) pa motsatta sidan vid utférande utan blindbotten
OBS! Folj 6versikten 6ver tragens placering,

2 "Oversikt dver tragens placering" [» 26] resp. © "Oversikt dver placeringen av extra
langt tragutférande” [» 28]

OBS! Bakre delen av tackplaten ligger an mot skarkanten (F) pa det 6ppna traget.

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 31



6 | Montering

6.2.4 Montera fiberbrytaren (tillval)

O Demontera lasskruvarna pa fallschaktsdverdelens sida

O Montera istallet en skrapback (A) pa insidan av fallschaktséverdelens insida, se bilden
- 2x vagnsbult M8 x 20

3 Ta bort motbladet (B) fran matarskruvens axel

O Placera spannbacken (C) pa matarskruvens axel, skjut in spannstiftet (D) i halet

O Fixera spannbacken (C) och skarbacken (E) pa matarskruvens axel med skruvar
- 2x kullerskruv M8 x 25

3 Las skruvarna med Loctite (Fréling art.nr: 50378)

32 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Montering | 6

6.2.5 Montera fallschaktsoverdelen och drivenheten

Montering vid skruv @110

O Montera fallschaktséverdelen (A) med tatning (B) pa pannrumssidan pa det stangda
traget
- 4x sexkantskruv M12 x 35

3 Montera flanslagerenheten (C) pa skruvtappen och fixera pa fallschaktsdverdelen
- 4x sexkantskruv M12 x 25

O Skjut pa distansringen (D) pa skruvtappen

0 Satt in passkilen (A) i sparet pa skruvtappen

O Fixera vridmomentstodet med dorn (D) pa fallschaktséverdelen
- 2x sexkantskruv M12 x 35

% Dorn och skruvtapp maste befinna sig pa samma hojd
% Axelavstand fran dorn och skruvtapp: 150 mm

O Montera vridmomentstddet med lager (C) pa kuggvaxelmotorn enligt bilden
- 8x sexkantskruv M8 x 20

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 33



6 | Montering

O Fetta in axeltappen inkl. passfjdder med kopparpasta
O Skjut pa kuggvaxelmotorn (A) pa skruvtappen

O Montera lasbrickan @ 45 x 8 (B) pa axeltappen
- 1x sexkantskruv M10 x 25

O Montera fallschaktsoverdelen
- 2x sexkantskruv M10 x 80
- 2x sexkantskruv M10 x 100

% Monteras beroende pa anlaggningsutférandet pa fallrorets behallare, stokern eller
mellanskruven

Om kuggvaxelmotorn av utrymmesskal inte kan monteras pa det satt som bilden visar
finns mdjlighet att vrida drivenheten:

O Montera vridmomentstddet med dorn pa motsatta sidan

3 Vrid kuggvaxelmotorn samt vridmomentstddet 180° och montera dem pa tappen och
vridmomentstddet pa det satt som beskrivs ovan

34 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Montering | 6

Montering vid skruv @150 och @200

O Montera fallschaktséverdelen (A) med tatning (B) pa pannrumssidan pa det stangda
traget
- 4x sexkantskruv M12 x 35

O Montera flansplattan (C) med tatning (D) pa fallschaktséverdelen
- 4x sexkantskruv M12 x 35

O Skjut pa flanslagerenheten (A) pa skruvtappen och montera den pa
fallschaktséverdelen
- 4x sexkantskruv M12 x 25

O Skjut pa distansringen (B) pa skruvtappen
0 Satt in passkilen (C) i sparet pa matarskruvstappen

3 Montera vridmomentstodet med dorn (D) pa fallschaktséverdelen
- 2x sexkantskruv M12 x 20

% Axelavstand fran dorn och skruvtapp: 150 mm

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 35



6 | Montering

O Montera vridmomentstddet med lager (A) pa kuggvaxelmotorn enligt bilden
- 8x sexkantskruv M8 x 20

O Smdrj axeltappen inkl. passfiagder med kopparpasta
O Skjut pa kuggvaxelmotorn (B) pa skruvtappen

O Montera lasbrickan @ 45 x 8 (C) pa axeltappen
- 1x sexkantskruv M10 x 25

Matarskruv @ 150 mm Matarskruv @ 200 mm
WA=F X 7

Matarskruv @ 150 mm: (3 Montera fallschaktsoverdelen
- 2x sexkantskruv M10 x 80
- 2x sexkantskruv M10 x 100

% Monteras beroende pa anlaggningsutférandet pa fallrorets behallare, stokern eller
mellanskruven

Matarskruv @ 200 mm: [ Montera fallschaktsoverdelen
- 4x sexkantskruv M10 x 35

% Monteras beroende pa anlaggningsutférandet pa fallrrets flans, stokern eller
mellanskruven

Om kuggvaxelmotorn av utrymmesskal inte kan monteras pa det satt som bilden visar
finns mojlighet att vrida drivenheten:

3 Vrid vridmomentstddet med lager 180° och fixera det pa kuggvaxelmotorn

3 Vrid kuggvaxelmotorn samt vridmomentstddet 180° och montera dem pa tappen och
vridmomentstddet pa det satt som beskrivs ovan

36 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Montering | 6

6.2.6 Montera pabyggnadsdelar

O Fixera andlagesbrytaren (A) pa fallschaktséverdelen
— 2x cylinderskruvar M5 x 40

% Andlagesbrytarens (A) rulle maste positioneras enligt bilden
O Montera sprinklersystemets kna (B) pa den 6vre muffen pa fallschaktséverdelen
O Montera sprinklersystemets dykrér (C) pa sidomuffen

Med kuggvéxelmotor STM:

3 Ta bort blindpluggen pa kuggvaxelmotorns hégsta punkt och montera den
medlevererade avluftningspluggen

6.3 Montera omroraren

6.3.1 Montera grundbyggsatsen

Beroende pa systemets utférande monteras en av féljande grundbyggsatser:

RI 125 RI1 130 RI 150

2 "Vinkelvaxel Rl 125" [» 38] | @ "Vinkelvéxel Rl 130" [» 38] 2 "Vinkelvaxel RI 150" [» 39]

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 37



6 | Montering

Vinkelvaxel RI 125

O Montera golvkonsolerna och stodfotterna pa vaxelfastet
- 6x sexkantskruv M16 x 35

0 Satt in vinkelvaxeln i vaxelfastet och montera den
- 4x sexkantskruv M16 x 35

Vinkelvaxel RI 130

O Montera golvkonsolerna och stédfotterna pa vaxelfastet
- 6x sexkantskruv M16 x 35

O Montera mellanplattan pa vinkelvaxeln
- 8x sexkantskruv M12 x 25

O Satt in mellanplattan och vinkelvaxeln i vaxelfastet och montera
- 7x sexkantskruv M12 x 25

38 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Montering | 6

Vinkelvaxel RI 150

O Montera golvkonsolerna och stédfotterna pa vaxelfastet
- 6x sexkantskruv M16 x 35

O Montera mellanplattan pa vinkelvaxeln
- 8x sexkantskruv M14 x 35

O Satt in passkilen i adapterns spar och smorj axeltappen med kopparpasta

O3 Skjut in adaptern i vinkelvaxeln och fixera med axelsakring & 68 x 6
- 1x sexkantskruv M16 x 45

3 Satt in mellanplattan och vinkelvaxeln i vaxelfastet och montera
- 7x sexkantskruv M12 x 25

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 39



6 | Montering

6.3.2 Montera omrorarmotorn

3 Bygg ihop grundmodulen (A), férlangningsmodulen (B) och vaggmodulen (C)
- 4x sexkantskruv M12 x 40 per flansférband

% Skruva fast fastet for stodfotterna (D) pa undersidan av flansen
% Se till att modulerna ligger i linje med varandra
3 Skjut in drivaxeln (B) i omrdrarkanalen

O For omrorarkanalen genom vaggenomféringen

% Vaggmodulen ska placeras mot vadggenomféringen
3 Ta bort passkilen och axelsakringen (A) pa axeltappen
O Smorj axeltappen med kopparpasta

O Montera mellanflansen (B) pa omrérarkanalen
- 4x sexkantskruv M12 x 20

O Montera flanslagret (C) pa mellanflansen
- 4x sexkantskruv M12 x 25

40

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2




Montering | 6

Vinkelvixel RI 125

O Smorj vinkelvaxelns axeltapp med kopparpasta

O Montera omrérarkanalens lagerflans pa grundbyggsatsen
- 4x sexkantskruv M12 x 25

% Skjut da pa drivaxeln pa vinkelvaxelns axeltapp

O Montera tackplaten pa omrérarkanalen
- 2x sexkantskruv M6 x 12

O Montera mellanplattan pa vaxelfastet
- 5x sexkantskruv M12 x 25

Vinkelvixel RI 130

O Smdrj vinkelvaxelns axeltapp med kopparpasta

O Montera omrorarkanalens lagerflans pa grundbyggsatsen
- 4x sexkantskruv M12 x 25

% Skjut da pa drivaxeln pa vinkelvaxelns axeltapp

O Montera tackplaten pa omrérarkanalen och mellanplattan
- 4x sexkantskruv M6 x 12

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 41



6 | Montering

Vinkelvixel RI 150

0 Satt in passfjadern (A) i vinkelvaxeln och smorj axeltappen med kopparpasta
O Skjut pa kopplingen pa vinkelvaxelns lagertapp och fixera den med en pinnskruv (B)

O Montera omrorarkanalens lagerflans pa grundbyggsatsen
- 4x sexkantskruv M12 x 25

% Skjut da pa drivaxeln vid kopplingen

O Montera tackplaten pa omrérarkanalen och mellanplattan
- 4x sexkantskruv M6 x 12

O Montera stodfoten pa vaxelmotorn (A) pa mellanflansen
- 4x sexkantskruv M12 x 40

3 Montera fotterna (B) pa fastet for stodfétterna pa omrorarkanalen
- 2x sexkantskruv M12 x 40 per fot

O Montera matarskruvens traghallare pa grundbyggsatsen
- 1x sexkantskruv M12 x 40

42 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Montering | 6

I

T

3 Montera glidlagerkalotterna (A) pa drivaxeln

O Montera kalotthallare (C) och tatning (B)
- 4x sexkantskruv M8 x 16 per kalotthallare

% Se till att glidlagerkalotterna (A) fixeras av kalotthallare (B) (se detaljritningen)

O Justera omrorarkanalen och matarskruven enligt uppstallningsritningen
% Omrorarkanalen bor monteras mitt i bransleforradet i 90° vinkel mot vaggen

O Fixera stodfotterna pa golvet:
- 2x forstarkta ankare per stodfot

% Borrdiameter 15 mm
% Borrdjup minst 105 mm
0 Kapa stodfotterna med vinkelslip sa att omrérararmarna inte hindras

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 43



6 | Montering

O Montera vaggpanelerna utanfor bransleforradet
- 8x plugg @ 14 x 76 ramskruv @ 12 x 80

O Satt in passkilar i sparet och fetta in axeltappen med kopparpasta

O Fixera vridmomentstodet med lager pa kuggvaxelmotorn enligt bilden
- 8x sexkantskruv M8 x 20

O Skjut pa kuggvaxelmotorn med distansring pa axeltappen

O3 Fixera lasbrickan pa axeltappen
- 1x sexkantskruv M10 x 25

Om kuggvéaxelmotorn av utrymmesskal inte kan monteras pa det satt som bilden visar
finns mdjlighet att vrida drivenheten:

3 Vrid vridmomentstddet med lager 180° och fixera det pa kuggvaxelmotorn

3 Vrid kuggvaxelmotorn samt vridmomentstédet 180° och montera dem pa axeltappen
och vridmomentstodet pa det satt som beskrivs ovan

Med kuggvaxelmotor STM:

3 Ta bort blindpluggen pa kuggvéaxelmotorns hdgsta punkt och montera den
medlevererade avluftningspluggen

44 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Montering | 6

6.3.3 Montera blindbotten (tillval)
OBS! Genom att blindbotten monteras behdvs inte stopplatarna

max. 150 cm

= Dimensionera underkonstruktionen (1) av reglar sa att blindbotten inte deformeras av
den statiska belastningen

= Golvet (2) gors som blindbotten med brador vinkelratt mot underkonstruktionen

= Oppning (3) i golvet vid det éppna traget.

Golvet far da inte vila pa matarskruven
Vid 6ppningen ska en extra underkonstruktion parallellt med det 6ppna traget byggas

6.3.4 Montera fjaderbladsomroraren FBR-G
RI 125 och RI 130 RI 150

Med vinkelvaxel Rl 125 och RI 130

O Montera omrorartallriken pa vinkelvaxelns flans
- 6x sexkantskruvar M12 x 30

Med vinkelvéaxel RI 150

O Montera distansen (A) och omrérartallriken pa vinkelvaxelns flans
- 6x sexkantskruvar M12 x 80

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 45



6 | Montering

Montera fjaderbladen

O Skruva ihop fjaderbladen till ett paket beroende pa storlek och anvand det langsta
fijaderbladet sa att bojningen pekar i den andra riktningen (se skissen ovan)

Y OBSERVERA: Dra inte at skruvforbanden
% Beroende pa bransleforradets storlek varierar antalet delar som behévs
O Montera en rivhake pa det langsta fjaderbladet

ceco

O Montera fjaderpaketet med klamplatta pa omrérarhuvudets ring
- 2x sexkantskruv M12 x 55 per sida

% Klamplattans bojning maste vara vand bort fran omrérarhuvudet!

O Dra at vanster och hoger skruvforband 2—3 varv at gangen, tills fjaderpaketet ligger an
mot omrdrarhuvudets ring

O Upprepa arbetsstegen for varje fijaderpaket

O Montera tackplatar pa omrérarhuvudet
- 2x sexkantskruv M8 x 16 per tackplat

0000 9{7}
—OOOOO‘CD

r

000006

O Montera fjaderpaketen parallellt med det 6ppna tragets 6vre kant (A) pa ett avstand av
30-50 mm

46 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2




Montering | 6

6.3.5 Montera ledarmsomrorare GAR-G

Montera omrérarhuvudet pa vinkelvaxeln RI 130

3 Fetta in vinkelvaxelns flerkuggsaxel med kopparpasta

0 Satt pa omrorarhuvudet pa kuggaxeln
% Anvand monterade krandglor for detta

O Lossa de fyra sexkantskruvarna M12 x 30 och ta bort vandskivan
% Krandglor behdvs inte i fortsattningen

O Ta bort buntbanden (transportsakringen) pa bada ledarmarna

3 Ta bort grundmodulens lock
- 4x sexkantskruv M12 x 30

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 47



6 | Montering

Montera omrérarhuvudet pa vinkelvédxeln RI 150

O Lossa de fyra sexkantskruvarna M12 x 30 och ta bort vandskivan
3 Ta bort buntbanden (transportsédkringen) pa bada ledarmarna

3 Ta bort grundmodulens lock
- 4x sexkantskruv M12 x 30

\

O Lossa skruvarna pa insidan av grundmodulen
- 4x kullerskruv M8 x 25

3 Ta bort invandiga utsopningsplatar pa undersidan

O Montera lyftdglor pa omrérarhuvudet
- 2x sexkantskruv M12 x 30

3 Montera omrorarhuvudet pa vinkelvaxeln
- 6x sexkantskruv M12 x 80

O Demontera lyftoéglorna
% Krandglor behdvs inte langre

48 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Montering | 6

Stall in de ledade armarna
Genomfor foljande steg pa de bada ledade armarna:

O Demontera passkruvarna M12 x 65 (A) pa holjets ovansida och fall ut de ledade
armarna helt

O Fixera dragfjadrarna med de demonterade passkruvarna M12 x 65 (A)

3 Dra at muttern (D) pa den yttre leden tills kedjan ar nagot spand och det fortfarande
finns ett spel pa ca 2-3 mm till anslaget

3 Las skruvférbandet med en till mutter (E)

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 49



6 | Montering

O Kontrollera att skruvarna pa lederna ar ordentligt atdragna
% Max. atdragningsmoment: 300 Nm

3 Montera grundmodulens lock och vandskivan pa grundmodulen igen

- 8x sexkantskruv M12 x 30
- 1x sexkantskruv M12 x 90 (med RI 130)

rotationsriktning y'

|
I
I
I
|
y
I/

3 Skruva ihop fjaderbladen till ett paket beroende péa storlek och anvand det langsta
fijaderbladet (A) sa att béjningen (B) pekar i den andra riktningen (=rotationsriktning)

O Montera rivhaken (C) pa det langsta fjaderbladets bdjning (B)
% Rivhakens (C) spets pekar i omrorarens rotationsriktning

OBSERVERA: Dra inte at fjaderbladens (D) skruvférband!
Beroende pa bransleférradets storlek varierar antalet delar som behévs samt

fjaderpaketens langd.

50 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Montering | 6

O Montera fjaderbladen med fastplatar (A) pa omrorararmarna
- 2x vagnsbult M12 x 40 per sida

% Hakarna (B) maste peka i riktning mot fastplaten (A — i rotationsriktningen)

30-50 mm
I T == T 1 TR
| | 1] + ¢
S [ ] L
=y WP [ —
n WV o
S G 2
; K3 -

O Montera fjaderbladen parallellt med det Oppna tragets 6vre kant (E) pa ett avstand av
30-50 mm

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 51



6 | Montering

6.4 Montera en stodfot i pannrummet (alternativ)

Om den slutna kanalen i pannrummet ar langre an 2 m rekommenderas ett ytterligare
stod:

O Demontera konsolerna fran stodfoten

O Demontera tragflansens skruvar pa énskad position
- 4x sexkantskruv M12 x 35

O Fixera konsolerna pa tragflansen med de skruvar som tidigare demonterades

O Placera stodfoten vid konsolen och skruva fast den
- 4x sexkantskruv M12 x 35

Skruva fast stodfotterna i golvet:

O Markera tva hal pa golvet till vanster respektive till hoger for fotterna

O Borra upp de markerade halen
- Borrdiameter 15 mm
- Borrdjup minst 105 mm

3 Sla in extra kraftiga férankringsskruvar i halen och dra at med en sexkantnyckel (NV
17 mm)

6.5 Forslut vaggenomforingen
3 Fyll mellanrummen i vaggenomféringen med icke-brannbart isoleringsmaterial
% Isoleringen ska goras enligt EN 1366-3 resp. EN 13501-2

O Vaggenomforingen skall forslutas bade pa forradssidan och pa pannrumssidan med
en icke-brannbar panel

OBSERVERA

Overforingstraget far inte beréra murverket (inbetoneras), eftersom det kommer att
orsaka bulleréverforing i hela murverket!

52 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Montering | 6

6.6 Montera temperaturévervakningen i briansleforradet (TUB)

(=

3 Placera givarblecket ovanfor 6vergangen mellan det 6ppna och slutna traget (A) och
markera var halen ska sitta pa vaggen

3 Borra upp de markerade hélen
- Borrdiameter 6 mm
- Borrdjup minst 50 mm

3 Sla in plugg @ 6 x 30 i vaggen och montera givarblecket
- 4x skruv @ 4 x 40

O Montera héljet utanfér bransleférradet
3 Stick in givaren genom vaggen pa lampligt stalle och skjut in den i givarblecket
% OBSERVERA: Se till att kapillarroret inte viks!

O Ovriga kablar for varningsanordningarna pa platsen ska dras enligt medféljande
monteringsanvisning

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 53



6 | Montering

6.7 Anslutning av anlaggningen

6.7.1 Elektrisk anslutning

A FARA
Vid arbete pa elektriska komponenter:
A Livsfara genom elektrisk stot!

For arbete pa elektriska komponenter géller foljande:
O Arbetena ska endast utféras av behdrig elektriker

O Gallande standarder och foreskrifter maste beaktas
% Obehdriga far inte arbeta pa elektriska komponenter

O Dra kablarna fran komponenterna till kopplingsskapet
% Kablarna maste dras sa att inga snubbelstallen uppkommer!
% Dra inte kablarna 6ver/runt skarpa kanter!

3 Gor anslutningarna enligt kopplingsschemat

6.7.2 Anslut sprinklersystemet

OBS! Endast behorig yrkespersonal far utféra anslutningen

3 Tata 90°-kroken (A) pa fallschaktsdverdelen
0 Tata ventilen (B) pa den termiska sakerhetsventilens framledning

3 Skjut in givaren (C) for den termiska sakerhetsventilen i skyddshylsan och fixera med
sparskruven

O Den termiska sakerhetsventilen maste vara ansluten till ett trycksatt
kallvattenledningsnat

54 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Drift av systemet | 7

7 Drift av systemet

7.1 Allmanna anvisningar

Ju mer lutande (FBR max. 15° / GAR max. 10°) en omrérare monteras, desto mer
sannolikt ar det att bransle finns kvar nar bunkern blir tom.

Vid drift med pellets maste foljande sarskilt beaktas:

= Monteringen bor ske sa flackt som majligt (FBR max. 5° / GAR max. 3°), helst
horisontellt

= De lattrinnande egenskaperna hos detta bransle gor att bransle kan bli kvar i
bransleforradet.

= Vid inblasning av bransle maste pannan stangas av minst 2 timmar i férvag

7.2 Forsta idrifttagning

OBSERVERA

Endast om systemet stalls in av fackpersonal och tillverkarens standardinstallningar
anvands kan effektiv drift garanteras!

Darfor galler féljande:

3 Den forsta idrifttagningen skall ske av en av Froling auktoriserad installator eller av
Frolings kundtjanst.

Kontrollera foljande vid den forsta idrifttagningen eller fére den forsta pafyliningen:
O3 Kontrollera matarskruvens rotationsriktning

3 Kontrollera omrérararmarnas rotationsriktning

3 Kontrollera att granslagesbrytaren i fallschaktet fungerar

3 Kontrollera att motorskyddet for drivmotorn fungerar

3 Kontrollera anslutningen av sprinkleranordningen

Efter avslutad kontroll:

3 Fyll bransleférradet med bransle

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 55



7 | Drift av systemet

7.3 Pafyllning av bransle i forrad

| allmé&nhet géller det att vara noggrann med att anvanda korrekt bransle nar
bransleforradet fylls pa:

2 "Tillatna branslen” [» 8]
3 Ta bort frammande féremal fran bransleforradet fore pafyliningen

A AKTA

Betrad inte bransleférradet nar systemet ar igang

Risk fér kroppsskador genom automatisk start av systemet, i synnerhet genom
matningssystemet!

Innan bransleférradet betrads galler darfor:
0 Stang av stromforsorjningen till hela anlaggningen
% Beroende pa version gors detta pa pannan, pa kopplingsskapet etc.

A AKTA

Inblasning av bransle nar pannan ar igang:

Det undertryck som uppstar vid inblasning av bransle kan leda till tillbakagaende
rék om pannan ar igang. Det 6vertryck som eventuellt uppstar kan leda till utslapp
av rékgas i pannrummet. Personskador och materiella skador ér méjliga!

Fore inblasning av bransle galler darfor:
0 Sténg av stromforsorjningen till hela anlaggningen
% Beroende pa version gors detta pa pannan, pa kopplingsskapet etc.
0 Lat systemet svalna i minst tva timmar

7.3.1 Inmatning av bransle vid halvtomt forrad med omroérare

—

Om det fortfarande finns tillrackligt med bransle i bransleférradet (omrérarhuvudet ar
fortfarande helt tackte med bransle/fjaderbladen &ar inte utstrackta) kan bransleférradet
fyllas pa.

3 Lasta in bransle via pafyliningséppning

56 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Drift av systemet | 7

7.3.2 Pafylining av bransle i tomt bransleféorrad med omroérare

—

Om omroérarhuvudet redan ar fritt fran material och omrérararmarna/fjdderbladen utkérda
maste matningsanordningen vara aktiv tills omrérararmarna/fjaderbladen har dragits in
helt!

O Vid manuell drift: Tryck pa "Pa” pa "Branslepafylining omrérare”
% Omrérarhuvudet startas under ca 3 minuter

3 Lasta in en liten mangd flis och vanta tills armarna/fjaderbladen ligger an mot
omroérarhuvudet (ca 2 varv)

O Lasta sedan in resten av materialet

7.3.3 Inblasning av bransle vid halvtomt forrad med omrorare

e

Om det fortfarande finns tillrackligt med bransle i bransleférradet (omrérarhuvudet ar
fortfarande helt tackte med bransle/fjaderbladen ar inte utstrackta) kan bransleférradet
fyllas pa enligt nedan.

0 Stang av pannan genom att trycka pa "Panna Fran” vid driftldagessymbolen och lat
svalna i minst tva timmar

O Forslut bransleférradets alla 6ppningar dammtatt
3 Blas in bransle i bransleforradet

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 57



7 | Drift av systemet

7.3.4 Inblasning av bransle vid tomt forrad med omrorare

——

Om omrérarhuvudet redan ar fritt fran material och omrérararmarna/fijaderbladen
utskjutna maste dessa tackas med bransle i bransleforradet och dras in. Detta arbete ska
utféras i god tid fore den planerade pafyliningen.

Fére arbete i J Stang av pannan genom att trycka pa "Panna Fran” vid driftldgessymbolen och sténg
bransleforradet av huvudbrytaren

3 Sla av huvudstrombrytaren pa det utékade kopplingsskapet (i forekommande fall)

O Foérdela resten av branslet i bransleférradet (hérn, vaggar) manuellt via
omrérarhuvudet

% Folj anvisningarna for arbete i bransleforradet!
OBS! Se informationsskylten vid ingangen till bransleforradet

Efter arbete i [ Sla pa huvudstrombrytaren pa pannan och pa expansionskopplingsskapet (i
brénsleférradet forekommande fall)

3 Vid manuell drift: Tryck pa "P&” pa "Branslepafylining omrérare”
% Omrérarhuvudet startas under ca 3 minuter

3 Vanta tills omrérararmarna/fjaderbladen ligger an mot omrérarhuvudet (ca 2 varv)

0 Stang av pannan genom att trycka pa "Panna Fran” vid driftldagessymbolen och lat
svalna i minst tva timmar

O Forslut bransleférradets alla 6ppningar dammtatt
3 Blas in bransle i bransleforradet

Om bransleforradet ar helt tomt och det inte finns nagra branslerester som kan fordelas
manuellt:

O Kontakta Froling och fyll pa bransleforradet forst efter dverenskommelse

58 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Drift av systemet | 7

7.3.5 Tomning av bransleférradet

Nar bransleférradet toms blir det kvar en viss mangd bransle som inte tas ut med hjalp av
omroraren. Detta ar inget funktionsfel utan beror pa systemets konstruktion. Genom att
flisen komprimeras foérstarks den har effekten.

Tips for att forbattra tomningen:
= Anvand lamplig flis med ratt fuktighet, storlek etc.
= Sank tdmningshdjden pa omrdraren

= Forhindra att flisen komprimeras, till exempel genom att fylla pa bransleférradet
forsiktigt

= Se till att vadggarna i utrymmet ar sa blanka som méjligt

7.4 Under driften

Som princip sker styrningen via pannans styrning. Vid materialbegaran kopplas
matningssystemet automatiskt till och fran.

OBSERVERA
I Vid transporten av flis eller pellets med hjalp av matarskruv uppstar buller!

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 59



7 | Drift av systemet

7.5 Urdrifttagning

7.5.1 Demontering
Demonteringen gors pa samma satt som monteringen, men i omvand ordning.

7.5.2 Avfallshantering
3 Avfallshanteringen ska ske enligt respektive nationella foreskrifter/riktlinjer!
0 Atervinningsbara material separeras, rengdrs och lamnas dérefter fér atervinning.

60 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Underhall av anldggningen | 8

8 Underhall av anlaggningen

A FARA
Vid arbeten pa anlaggningen med paslagen spanningsforsorjning:
Automatisk start kan leda till svara skador

Vid arbeten pa anldggningen respektive i forradet ska ovillkorligen de 5

sakerhetsriktlinjerna foljas:
0 Stang av alla poler komplett
0 Sakra mot aterpaslagning

3 Kontrollera att anldggningen ar spanningsfri
3 Jorda och kortslut

3 Isolera eventuella spanningsférande delar som ar nara varandra och begransa
riskomradet

Vid felaktig inspektion och rengdéring:
Felaktig eller utebliven inspektion och rengéring av utmatningen kan leda till
allvarliga fel och medféra mycket allvarliga olyckor och materiella skador!

Darfor galler foljande:

3 Underhallet av utmatningen ska géras enligt anvisningarna!

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 61



8 | Underhall av anlaggningen

8.1 Underhallsarbeten som genomfoérs av agaren

O Regelbunden service av utmatningen ger langre livslangd fér hela anlaggningen och
ar en grundlaggande forutsattning for stérningsfri drift!

Matarskruv
Vo 1)-v
s @ T
kW-——f—F—""—"—F————————— ] - —— KV

= 1T T3 D=7

00000000000
000000

——

=

V = varje vecka, M = varje manad, KV = varje kvartal, FP = fore varje pafylining av brénsleférradet

62 M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Underhdll av anldaggningen | 8

Nr |Komponent Intervall | Atgard
1 Motor / drivning w O Allman visuell kontroll av drivmotorerna
% Inget storre oljelackage far vara synligt!
2 | Fallschakt/ M Funktionskontroll av séakerhetsbrytaren:
sakerhetsbrytare O Oppna inspektionsluckan pé fallschaktet
& Systemet maste stdngas av omedelbart!
3 Kontrollera eventuella materialansamlingar vid inloppet och rengér vid behov
O Stang fallschaktluckan
O Kontrollera felmeddelande i styrningen
3 | Sprinklersystem KV Sprinklersystemet ar driftklart
3 Kontrollera givarens position
O Okuléarbesiktning av givaren och kapillarréret
3 Kontrollera att vattentillférselns har tillrackligt tryck
4 |Inlopp/ BF 3 Kontrollera eventuella materialansamlingar eller fastklamt brannbart material
overforingstrag i inloppsomradet och rengdr det vid behov
3 Kontrollera eventuell forslitning av avskararplaten i éverforingstragets
inloppsomrade
5 |Trag/ matarskruv 3 Kontrollera om det finns smuts eller skador pa trédg och skruv
3 Kontrollera eventuell forslitning pa skruvbladen
6 | Vinkelvaxel O Genomfor en allman visuell kontroll
% Inget oljelackage far synas!
7 | Omrorartallrik 3 Kontrollera eventuella materialansamlingar pa omrorartallriken och rengor
den vid behov
8 | Fjaderpaket 3 Kontrollera att klamplattans anslutningsskruvar sitter val fast och dra at dem
vid behov
& Erséatt genast trasiga skruvar
3 Kontrollera att fjaderpaketens anslutningar har ett latt spel (ca 1 mm)
% Dra at eller lossa skruvarna om det behdvs
3 Kontrollera om fjaderpaketen och lederna ar slitha
& Avstandet mellan fjaderpaketen/lederna och tackplaten vid det 6ppna
traget maste vara minst 10 mm
9 | Drivaxelns lager O Kontrollera att de bada halvorna inte ar slitna/skadade
10 |Fjaderpaketens 3 Kontrollera att klamplattornas skruvar sitter val fast och dra at dem vid behov
klamplattor
11 | Omrérararmar 3 Aliman visuell kontroll av eventuella skador pa omrérararmar och
skruvkopplingar
12 | Kedjestyrning O Kontrollera att kedjan inte ar skadad eller utsliten
13 | Flanslagerenhet 3 Smorj lagren med fettspruta pa smorjnipplarna

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 63



8 | Underhall av anlaggningen

8.2 Underhallsarbeten som utfors av utbildad tekniker

OBS! En arlig inspektion som utfors av en behorig inspektor (externt foretag) eller
Frélings kundtjanst rekommenderas!

Regelbundet underhall ska utféras av utbildad personal och ar en viktig forutsattning for
att utmatningen ska fungera tillforlitligt och driftsdker! Den garanterar att anlaggningen
gar felfritt och garanterar [bnsamheten.

| samband med underhallet kontrolleras och optimeras hela utmatningen.

Darfor erbjuder FROLING ett serviceavtal som optimerar driftsdkerheten. Mer detaljer
finns i medfdljande garantihafte.

Frolings kundtjanst hjalper garna till om du har fragor.

VIKTIGT: En arlig inspektion som utfors av utbildad personal kan inte ersatta det
underhall som dgaren ska lata gora enligt underhallsschemat!

OBSERVERA

Forutsattningen for att inspektions- och underhallsarbetet ska kunna utforas ar att
utmatningens komponenter ar helt tillgangliga!

Dérfor géller foljande:
O Bransleforradet ska vara tomt vid underhallstilifallet
3 Se till att ordna med ev. inspektionsdppningar
3 Se till att bransleférradet ar tillrackligt val ventilerat (CO-koncentration)

Kontrollera foljande komponenter vi samband med underhallsarbetet:
= Motor / drivning

= Fallschakt / sakerhetsbrytare
= Sprinklersystem

= Fjaderpaket

= Fjaderpaketens klamplatta

= Leder

= Vinkelvaxel

= Vridtallrik

= Trag/matarskruv

= Inlopp / Overféringstrag

= Flanslagerenhet

8.3 Reservdelar

Med Froling originaldelar far du reservdelar till ditt system som ar idealiskt avpassade till
varandra. Delarnas optimala passnoggrannhet gor att monteringstiden férkortas och
livstiden forlangs.

OBSERVERA

Montering av andra delar an originaldelar medfor att garantin upphor att galla!
O Anvand endast originalreservdelar vid utbyte av komponenter/delar!

64

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



Felavhjalpning | 9

9 Felavhjalpning
Man skiljer alltid pa externa och interna fel och stérningar.
Externa fel:
= Varmepannans NODSTOPP har aktiverats
= Huvudsé&kringen (jordfelsbrytare) eller en komponents sakring har 16st ut
Interna fel:

= Visas som felmeddelanden pa pannstyrningen
se pannans bruksanvisning

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2 65



66

M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2



M2070323_sv | Monterings- och bruksanvisning FBR-G2 / GAR-G2

67



Froling Heizkessel- und
Behilterbau GesmbH

Industriestrafie 12
A-4710 Grieskirchen
+43 (0) 7248 606 O
info@froeling.com

Tillverkarens adress

Zweigniederlassung
Aschheim

Max-Planck-Straflte 6
85609 Aschheim
+49 (0) 89 927 926 0
info@froeling.com

Froling srl

Via J. Ressel 2H
1-39100 Bolzano (BZ)
+39 (0) 471 060460
info@froeling.it

Installatorens adress

Froling SARL

1, rue Kellermann
F-67450 Mundolsheim
+33 (0) 388 193 269
froling@froeling.com

Stampel

Osterrike
Tyskland

Ovriga varlden

Frolings kundtjanst

0049 (0) 89 927 926 400

0043 (0) 7248 606 7000
0043 (0) 7248 606 0

www.froeling.com

froling @



	 Innehållsförteckning
	1 Allmänt
	1.1 Funktionsbeskrivning

	2 Säkerhet
	2.1 Risknivåer på varningsanvisningar
	2.2 Avsedd användning
	2.2.1 Tillåtna bränslen
	2.2.1.1 Träflis
	2.2.1.2 Träpellets


	2.3 Instruktioner för användaren
	2.3.1 Instruktioner för monteringspersonalen
	2.3.2 Monteringspersonalens skyddsutrustning
	2.3.3 Instruktioner för användaren
	2.3.4 Skyddsutrustning för användaren

	2.4 Utförandeanvisningar
	2.4.1 Normer
	2.4.2 Krav på uppställningsplatsen
	2.4.2.1 Anvisningar för bränsleförrådet


	2.5 Säkerhetsanordningar
	2.6 Kvarstående risker

	3 Teknik
	3.1 Dimensioner
	3.2 Bränsleförrådets dimensioner
	3.3 Tekniska data

	4 Anmärkningar om utförandet
	4.1 Monteringsanvisningar
	4.2 Väggenomföring

	5 Transport och installation
	5.1 Mellanlagring

	6 Montering
	6.1 Leveransomfattning
	6.1.1 Omrörarhuvud
	6.1.2 Grundbyggsats
	6.1.3 Matarskruv
	6.1.4 Omrörarmotor

	6.2 Montera matarskruv
	6.2.1 Översikt över trågens placering
	6.2.2 Översikt över placeringen av tråg med överlängd
	6.2.3 Montera trågen
	6.2.4 Montera fiberbrytaren (tillval)
	6.2.5 Montera fallschaktsöverdelen och drivenheten
	6.2.5.1 Montering vid skruv Ø110
	6.2.5.2 Montering vid skruv Ø150 och Ø200

	6.2.6 Montera påbyggnadsdelar

	6.3 Montera omröraren
	6.3.1 Montera grundbyggsatsen
	6.3.1.1 Vinkelväxel RI 125
	6.3.1.2 Vinkelväxel RI 130
	6.3.1.3 Vinkelväxel RI 150

	6.3.2 Montera omrörarmotorn
	6.3.3 Montera blindbotten (tillval)
	6.3.4 Montera fjäderbladsomröraren FBR-G
	6.3.4.1 Montera fjäderbladen

	6.3.5 Montera ledarmsomrörare GAR-G
	6.3.5.1 Montera omrörarhuvudet på vinkelväxeln RI 130
	6.3.5.2 Montera omrörarhuvudet på vinkelväxeln RI 150
	6.3.5.3 Ställ in de ledade armarna


	6.4 Montera en stödfot i pannrummet (alternativ)
	6.5 Förslut väggenomföringen
	6.6 Montera temperaturövervakningen i bränsleförrådet (TÜB)
	6.7 Anslutning av anläggningen
	6.7.1 Elektrisk anslutning
	6.7.2 Anslut sprinklersystemet


	7 Drift av systemet
	7.1 Allmänna anvisningar
	7.2 Första idrifttagning
	7.3 Påfyllning av bränsle i förråd
	7.3.1 Inmatning av bränsle vid halvtomt förråd med omrörare
	7.3.2 Påfyllning av bränsle i tomt bränsleförråd med omrörare
	7.3.3 Inblåsning av bränsle vid halvtomt förråd med omrörare
	7.3.4 Inblåsning av bränsle vid tomt förråd med omrörare
	7.3.5 Tömning av bränsleförrådet

	7.4 Under driften
	7.5 Urdrifttagning
	7.5.1 Demontering
	7.5.2 Avfallshantering


	8 Underhåll av anläggningen
	8.1 Underhållsarbeten som genomförs av ägaren
	8.2 Underhållsarbeten som utförs av utbildad tekniker
	8.3 Reservdelar

	9 Felavhjälpning

